locystidiis 19—26 × 6.2—6.5—(8) μ, ventricosis vel ampullaceis, obtusis, hyalinis, tenuitunicatis. — Hyphis defibulatis, in tramate hyalinis. Tramate hymenophorale laterali typi Boletorum. — Epicute pilei trichodermiali, ex hyphis et dermatocystidiis (et cheilocystidiis et pleurocystidiis simillimis) dense aggregatis, cystidiformibus contentu chrysocystidioideo gaudentibus 40—55 × 9—12 μ, ampullaceis vel fusoides, hyphis 4—7 μ latis, elongatis, saepe pigmento flavido vel aureobrunneo incrustatis, parietibus in nonnullis usque ad 1 μ incrassatis. Tegumenta stipitis simili. — NH₄OH in superficie pilei negativa, in hymenophoro flavidam reactionem provocante. — Ad terram in quercetis. Typus a R. Singer (M 8393) in Mexico: Oaxaca: San Agustín 10 VII 1969 lectus et in F conservatus. — *Tylopilo plumbeoviolaceo* Snell affinis sed mitis et sporarum forma nec non cystidiis differt.

Russulaeaceae

Lactarius veraecrucis Sing. spec. nov.

Pileo aurantiaco („orange peel“, „Sunburst“, in centro 3-C-12 vel 4 B 12 M&P), levi, sed ad marginem demum per medium radium vel brevius ruditer sulcato, opaco, subglabro vel glabro, haud viscoso, margine primum fortiter incurvato, convexo, centro mox depresso, demum concavo, 40 mm lato. — Lamellis cremeis, satis angustis, subdistantibus, haud intervenosis, attingentibus-subdecurrentibus. Sporis in cumulo tenui subcandidis. — Stipite pileo concolori sed paullum pallidior vel minus laeto apicem versus aequali vel subaequali, 30—70 × 7—9 mm; velo nullo; mycelio basali albo. — Carne alba, immutabili fractu, carnosio-firma dein elastico-subtenacella; latice candido, in juvenilibus abundante, immutabili; sapore miti; odore nullo, demum piscino. — Sporis 7—8.3 × 6.5—7 μ (ornamentatione inclusa), subglobosis, asperulis, ornamentatione exosporiali typi IV, IV—VIII, IV—II, III b—II, III a—II, III b—VIII, i. e. aculeis verrucosis 0.2—0.5—0.7 u altis sparse vel abundanter sed raro complete reticulatum connexis lineis finis, rarius cristis brevissimis, hyalinis, amyloceis. — Basidiis 60—73.5 × 7.5—10.5 μ, 2—4-sporis, clavatis, hyalinis, ad basin defibulatis, sed interdum septo secundario septatis. — Macroscystidiis 60—85 × 4.5—7 μ sine contentu optice visibili vel contentu vermicoso vel granuloso repletis, versiformibus, sed plerumque longe clavatis, constrictionibus saepe irregulariter praeditis, rarius apice angustato praeditis, ad apicem obtusis vel acutis vel lobatis. — Hyphis defibulatis, hyalinis, sphaerocystibus subcrasse vel crasse (parietibus 0.5—1.5 μ crassis) numerosissimis vel densis intermixtis in pileo ita ut in stipite. — Epicute pilei e dermatocystidiis pallisadice dispositis efformatis; dermatocystidiis 16—50 × 4—6 μ, plerumque plus minusve incrassatis ad apicem, interdum leniter incrassatis ad apicem, ceterum filiformibus vel cylindratis, rarius ampullaceis vel clavatis, in parte angusta 2.5—4.5 μ latis, parietibus 0.5—1.3 μ, crassis, flavis. Hypodermio ex hyphis e